
ที่ อว ๐๖๕๕/ 

ถึง  หัวหน้าหน่วยงานในสังกัดมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

พร้อมหนังสือฉบับนี้ กองบริหารงานบุคคล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ขอส่ง
สำเนาคำสั่งที่ ๑๐๗๐/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรง
ตำแหน่งรองผู้อำนวยการ สำนักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี มาเพื ่อโปรดทราบและ
ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
 มิถุนายน ๒๕๖๘ 

กองบริหารงานบุคคล สำนักงานอธิการบดี             
โทร. ๐ ๗๔๓๑ ๗๑๒๖ – ๘ 

๖๙๘

๑๘

3185
18-06-2568
15.03

เรยีน  คณบด ี
 เพื่อโปรดทราบ 
 กบค. แจ้งคาํส่ังแตง่ตัง้ พนง.มหาวทิยาลัย 
ให้ดาํรงตาํแหน่งรองผู้อํานวยการ สํานักจัดการนวตักรรมฯ 
 เห็นควรมอบงานบุคลากร ปชส. ให้บุคลากร 
ในสังกัดทราบ 
                                                   
                                       30 มิ.ย. 68 

30 มิ.ย. 68

ทราบ และมอบฯ

1 ก.ค. 68



คำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ที่             /๒๕๖๘ 

เรื่อง แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งรองผู้อำนวยการ 
สำนักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี 

__________________ 

ตามที่ สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ได้แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัย ราย 
รองศาสตราจารย์ชาตรี หอมเขียว ผู้ช่วยอธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ให้รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี ตามคำสั่งที่ ๗/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๒ พฤษภาคม 
๒๕๖๘ เพ่ือให้การบริหารงานภายในสำนักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ และมาตรา ๒๗ (๔) และมาตรา ๔๐ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับข้อ ๘ แห่งบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล 
ศรีวิชัย ว่าด้วยการบริหารงานบุคคลสำหรับพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม จึงแต่งตั้ง
พนักงานมหาวิทยาลัย ราย ผู้ช่วยศาสตราจารย์โกสินทร์ ทีปรักษพันธ์ เลขที่ตำแหน่ง ๕๕๐๙๑๐๖ สังกัด 
คณะศิลปศาสตร์ ให้ดำรงตำแหน่งรองผู้อำนวยการ สำนักการจัดการนวัตกรรมและถ่ายทอดเทคโนโลยี 

สั่ง ณ วันที่   มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๘  

๑๐๗๐


